Проект
Администрация сельского поселения «Таптанай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Таптанай
«___» _______ 2020 года	                                                                       № ___

«О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Таптанай» № 14 от 20.11.2009 г. «О порядке признания к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»
На  основании  протеста  прокуратуры Дульдургинского района № 22-106б-2020 от 05.07.2020 г. согласно п.4 ст. 7 Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,  руководствуясь ст.23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Таптанай»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Таптанай» № 14 от 20.11.2009 г. «О порядке признания к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Таптанай» таптанай.рф., обнародовать на стенде администрации СП «Таптанай».

Глава сельского поселения                                                           Т.Э.Лубсанова